
UCHWAŁA NR XLIII/373/2018
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych
w miejscach publicznych na terenie Gminy Kuźnia Raciborska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 487 ze zm.)

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
uchwala:

§ 1. 

1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenach Gminy Kuźnia Raciborska, na których odbywają się miejscowe festyny oraz imprezy masowe, 
podczas których sprzedaż napojów alkoholowych odbywa się na podstawie wydanych przez Burmistrza Miasta 
Kuźnia Raciborska jednorazowych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych, na podstawie wydanych jednorazowych zezwoleń, 
będzie odbywać się w miejscach spełniających wymogi określone przez Radę Miejską w Kuźni Raciborskiej, 
na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej

Sabina Chroboczek-
Wierzchowska

Id: 1F96B251-D1E5-4431-99EE-535AEEDE4D34. Podpisany Strona 1




